
 
 

Ministero dell’Istruzione  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 
Responsabile dell’Istruttoria:  Fara Varone                    Telefono 099.7730582       Indirizzo PEO fara.varone.ta@istruzione.it 

Responsabile dell’Istruttoria:  Antonio Putignano         Telefono 099.7730516       Indirizzo PEO antonio.putignano4@istruzione.it 

 

     
 

AOOUSPTA  

  Taranto, data del protocollo informatico 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il bando di selezione per titoli comparativi, pubblicato il 20/10/2019 prot. n. 15211, finalizzato 

all’individuazione del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione per l’affidamento dell’incarico di 

prestazione d’opera della durata di un anno per l’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - Ufficio VII Ambito 

Territoriale Provincia di Taranto, per il periodo 01.01.2022 fino al 31.12.2022,  

RILEVATO che l’importo di spesa stimato per la fornitura del suddetto servizio è stato fissato in € 1.800,00, 

onnicomprensivo di qualsiasi ritenuta; 

CONSIDERATO che il corrispettivo per la prestazione in oggetto troverà copertura con i finanziamenti che 

l’USR Puglia effettuerà per l’anno 2021; 

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione di cui all’art.6 del citato bando, in data 01/12/2001, che 

attribuisce all’Ing. Sasso Pasquale l’incarico di R.S.P.P. dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - Ufficio 

VII - Ambito Territoriale Provincia di Taranto, per l’anno 2021; 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare all’Ing. Sasso Pasquale nato a Monaco di Baviera il 19/03/1969 l’incarico di R.S.P.P. dell’Ufficio 

Scolastico Regionale per la Puglia - Ufficio VII - Ambito Territoriale Provincia di Taranto, con decorrenza dal 

01/01/2022 e sino al 31/12/2022, previa sottoscrizione del contratto di affidamento dell’incarico in questione, il 

cui compenso è stabilito in euro 1.298,00, onnicomprensivo di qualsiasi ritenuta. 

Per tutto quanto quivi non espressamente previsto o specificato, si fa rinvio alle norme del Codice Civile sul 

contratto di appalto e ad ogni altra disposizione di legge comunque correlata e connessa. 

                                    

                                                                                                      IL DIRIGENTE  

                      Vito ALFONSO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               

 
 

http://www.usptaranto.it/
mailto:fara.varone.ta@istruzione.it
mailto:antonio.putignano4@istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht

		2021-12-01T12:22:19+0000
	ALFONSO VITO


		2021-12-01T15:54:55+0100
	protocollo




